prin prezenta imi exp m intenlia ferm5 de cumperare $i accept oferta de venzare pentru terenul agricol extravilan

in suprafaF de 0,64 ha, identificar cu numar cadastral 103393 inscris in cartea funciari nr. 103393. a localitelii
Varlezi, gi afi9ati in data de 30,09,2025 la sediul Prim6riei Varlezi

Pretul oferit pentru cumperare este de 9600 lei nouamiisasesutelei. (Pre1ul se va scrie in cifie 9i litere.)
in suslinerea comunicirii de acceptare gi a caliti;ii de preemptor, depun urmatoarele acte doveditoare* I ):
l. Copie CI

2. Adeverinta venit ANAF

3. Adeverinta PrimaiaY arlezi

4. Adeverinta Evidenta Populatiei